
Projektu nedēļas darba izvērtējums 07.02. – 11.02.2011. 

Pļaviņu novada ģimnāzijas Odzienas filiāle 

 

 

Klase 

 

Projekta tēma 

Projektu prezentācijas  

Punkti 

kopā 

par 

prezentā

ciju 

(max 25 

punkti) 

 

Klases 

audzin. 

vērtējums 

(max 15 

punkti) 

 

Savlaicīgi 

iesniegtā 

projekta 

dokument

ācija (max 

10 punkti) 

 

Iesniegtie 

projekta 

materiāli 

(max 20 

punkti) 

 

Punkti 

KOPĀ 

(max 

70 

punkti) 

 

 

VIETA 

Mērķu 

un uzd. 

skaidrība 

(max 5 

punkti) 

Īss, 

kodolīgs 

darba 

gaitas 

izklāsts 

(max 5 

punkti) 

Secināju-

mi par 

projektu 

(max 5 

punkti) 

Uzstāša-

nās 

kvalitāte 

(max 5 

punkti) 

Vizuālais 

noformē-

jums 

(max 5 

punkti) 

2.e Seno laiku spēles un to vietas 

skolas apkārtnē 
5 4 4 4 4 21 14 10 14 59 Atz. 

3.e 

4.e 

Bērniem draudzīgā mūsu skolas 

vide 
5 4 4 4 5 22 12 10 17 61 III 

5.e 

6.e 

Mūsdienu iemīļotākās spēles, 

rotaļas un to vietas skolas 

apkārtnē 

5 4 4 4 4 21 10 10 19 60 Atz. 

7.e Izziņas taka pie skolas 5 4 4 4 5 22 12 10 18 62 II 

8.e 

9.e 
Skolas apkārtnes aktivitāšu plāns 5 4 4 4 5 22 13 10 18 63 I 

 

Projektu nedēļas laikā tika izgatavoti maketi un izveidota VIP spēle „Baltijas jūra”. 

 

Skolēnu izteiktie priekšlikumi: 

 projektu nedēļas ietvaros organizēt ekskursiju, 

 vairāk laika atvēlēt spēlēm un rotaļām, 

 vairāk veikt praktiskus darbus, 

 skolas vadībai nodrošināt ar nepieciešamajiem resursiem, 

 projektu nedēļu organizēt citā laikā, piem. maijā. 


